כמו כן, אף על פי שקצין משטרה הורה למערער, לאחר חקירתו, שלא ליצור קשר עם
המתלוננת, פנה המערער אל המתלוננת באמצעות אפליקציית וואטסאפ, וביקש ממנה לבטל את תלונתה ולהכחיש את

פנייתו אליה.

3. המערער הורשע על-יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות רבות של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף
382(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); בעבירות רבות של איומים לפי סעיף 192 לחוק; בעבירה של

הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק; ובעבירה של הדחה בחקירה לפי סעיף 245(א) לחוק.

גזר-הדין של בית המשפט המחוזי

4. בית המשפט המחוזי הדגיש כי מעשיו של המערער פגעו בכבוד המתלוננת, בשלמות גופה ובאוטונומיה שלה, וכי
נודעת להם חומרה יתרה מאחר שבוצעו כלפי בת-זוגו, בביתה, שבו היא אמורה להיות מוגנת.